的方式一次性向代理机构缴纳代理服务费。 

单位名称：河南盾览工程管理咨询有限公司 

开户行：郑州银行财经支行 

账号：999156009950015804 

29 结果公告 结果公告将在招标公告发布的同一媒介发布 

30 资料存档 

为便于资料存档，中标人在领取中标通知书时，需提供投

标文件纸质版一正，未加密的电子投标文件 1 份（U 盘

介质），纸质版内容及未加密电子投标文件内容必须与三

门峡市公共资源交易中心系统上传内容一致。 

31 
需要补充的

其他内容 

本项目招标控制价：大写：叁佰陆拾伍万柒仟伍佰元整。 

小写：3657500.00 元。 

其中一标段：大写：壹佰柒拾伍万柒仟伍佰元整。 

小写：1757500.00 元。 

二标段：大写：壹佰玖拾万元整。 

小写：1900000.00 元； 

注：投标报价高于最高限价的，投标将被否决。 

32 其他 

1.我单位（招标人）严格按三财购【2021】9 号文要求的

时限发布中标结果公告，发出中标（成交）通知书，签订

采购合同，上传采购合同。 

2.以投标文件业绩信息为准，可使用电子营业执照。 

3.本项目实行资格后审，根据优化营商环境的要求，评标

时审查内容以投标（响应）文件为准： 

（1）资格评（预）审部分：资格评（预）以投标（响应）

文件为准，其上传资料真实性由投标人自行承担，同时，

投标人要完善主体库。